
 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL 2024–2025 METŲ ŠILDYMO SEZONO ATNAUJINIMO 

 

2025 m. gegužės   d. Nr. V3- 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2010 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 1-297 „Dėl Šilumos tiekimo ir vartojimo 

taisyklių patvirtinimo“, 61 punktu ir atsižvelgdamas į faktines lauko oro temperatūras: 

1. A t n a u j i n u  nuo 2025 m. gegužės 7 d. 2024–2025 metų šildymo sezoną Kretingos 

rajono gydymo, ikimokyklinio ugdymo, švietimo įstaigose ir Kretingos muziejuje. 

2. P a v e d u  UAB Kretingos šilumos tinklams šio potvarkio 1 punkte nurodytiems 

vartotojams šildymą įjungti per 2 darbo dienas. 

3. N u s t a t a u , kad šis teisės aktas skelbiamas savivaldybės interneto svetainėje. 

 

Savivaldybės meras Antanas Kalnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sigutė Jazbutienė 


